
Pachet produse curatenie

I.D.: 66147124

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.223,05 RON - 2.223,05 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea bunurilor materiale UM Cantitate Denumire produs FMS Preț unitar estimat lei fără TVA Valoare estimată lei fără TVA 1 Sapun semitoaleta a 150 gr buc 200 Sapun 150 gr 1,95 390,00 2 hartie igienica buc 500 Hartie igienica 2 str 10 role/pachet 0,55 275,00 3 prosop hartie buc 500 Rola prosop 1,00 500,00 4 Sapun lichid buc 105 Dove sapun lichid 250 ml cu pompita 8,85 929,25 5 Dezinfectant WC cif sau bref L 20 BREF PRO NATURE GEL WC LICHID 700ML 6,44 128,80 Produsele sa fie insotite de certificatele de conformitate
